Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 1 «Звёздочка»
ПРИКАЗ

г. Рассказово

от 23.09.2016 г.                                                                                                № 88
О приеме

На основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. принять  на основании направления № 561 от 22.09.2016г. отдела образования с 23.09.2016 года
в адаптационную группу № 8
             Стребкову Анастасию, 2015 года рождения

2. Воспитателю группы № 8 Чернышовой О.А., оформить  пакет  документов на Стребкову А.
Заведующий  МБДОУ
«Детский сад № 1 «Звёздочка»                                     Н.А. Панфилова
С приказом ознакомлена:

	________________
	Чернышова О.А.
	«____»_______________
	2016г.